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ABHAZ PARLAMENTERLERLE GÖRÜŞME  
 
Abhazya milletvekilleri 16 Mayıs 2011’de başladıkları Türkiye Abhaz 

diasporası ile iletişim amaçlı gezilerinde, 18 Mayıs 2011 Çarşamba günü 
Kafkas-Abhazya Dayanışma Komitesiyle görüştüler. 
 

Sn. Oktay Ckotua gelişi; iletişim amaçlı bir gezi olarak belirtti.  
Kafkas- Abhazya Dayanışma Komitesi Başkanı Sn. İrfan Argun, sürgün 
edilerek ayrılmak zorunda bırakıldığımız topraklarımıza olan bağlılığımızı teyit 
ederek, Abhazya Büyükelçisinin önemini vurguladı. 
 

Viladimir Avidzba, dönüş için herkesin çok duyarlı olduğunu ancak 
yapılanların yeterli olmadığını, daha çok çalışılması gerektiğini, birbirimizi 
yönetmeye çalışmanın zarar verdiğini belirterek karşılıklı iletişim içinde 
olmanın altını çizdi. 
 

Kafkas-Abhazya Dayanışma Komitesi ile Abhazya Temsilcilik ofisinde yapılan 
toplantıda Abhazya Devlet Başkanının diaspora ziyareti, internetten yapılan 
Abhazca yayınların içeriği, halkımızın sorunları, asimilasyon ile ilgili karşılıklı 

öneri ve değerlendirmeler yapıldı. 
 

Heyet Başkanı Sn. Garik Samanba, Parlamento Başkanı Nugzar Aşuba’nın, 
heyeti diasporada görüşmeler ve 21 Mayıs sürgün anma programına 
katılmaları için görevlendirdiğini belirterek, 8 Ağustos 2008 Gürcistan’ın 
Güney Osetya’ya saldırması sonrası 26 Ağustos 2008 Abhazya’nın 
tanınmasıyla aşılan dönemeçten sonra hep birlikte daha çok çalışılmasının 

önemini vurguladı.   
 

Abhaz ulusunun geleceği için yapılması gerekenler; iletişim içinde, planlı 
çalışmanın önemi tekraren vurgulandı. 
 

Diasporada hassasiyetle takip edilen sınır görüşmelerinde gündeme gelen 
Abhazya’nın Aibga bölgesi ve diğer konularda Rusya Federasyonu ile yapılan 
görüşmeler hakkında bilgi alındı. 
 

Yapılan çalışmaların bireysellikten çıkarılarak yetkili ve sorumlu birimlerin 
denetiminde, alt yapıları özenle oluşturularak, devletin varlığına uygun 
olarak gerçekleştirilmesi gerektiği vurgulandı. 
 

Abhazya Devleti’nin dünyaya dağıtılmış vatandaşlarının tüm sorunlarının 
birkaç saatlik toplantılarda değerlendirilebilmesi elbette ki mümkün değil 
ancak Abhaz yönetimi tarafından bu çalışmaların planlı, projeli ve 

zamanlaması iyi değerlendirerek sürdürülmesinin önemi konusunda görüş 
birliğine varıldı. 
 
Saygılarımızla 
Kafkas-Abhazya Dayanışma Komitesi 
Adına  
Başkan 
İrfan Argun 
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